
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-04-2017 απόφασης Αρχηγού Ελληνικής 
Αστυνομίας «Καθορισμός τοπικής αρμοδιότητας 
περιφερειακών Υπηρεσιών της Ελληνικής Αστυ-
νομίας» (Β’ 1540).

2 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου Δήμου Σαμοθρά-
κης.

3 Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθή-
μερης εργασίας για την αντιμετώπιση εποχικών ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών εργασίας τα 
Σάββατα, τις Κυριακές, τις ημέρες αργίας και κατά 
τις νυχτερινές ώρες για τους υπαλλήλους της Δι-
εύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περ/ντος και Τε-
χνικών Έργων του Δήμου Κιλελέρ. 

4 Προσθήκη νέων τμημάτων σπουδών σε ωδείο με 
την επωνυμία «Ωδείο Ίλιον».

5 Προσθήκη Τμήματος Παραδοσιακής Μουσικής 
στο Ωδείο με την Επωνυμία «Ωδείο Σερρών Βασί-
λη Ταπέ».

6 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής σε δέκα 
(10) εργαζομένους του Τμήματος Πρασίνου της 
Διεύθυνσης Ποιότητας Ζωής του Δήμου Καβάλας, 
για το έτος 2022.

7 Καθορισμός Γνωστικού αντικειμένου Μέλους 
ΕΔΙΠ του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου Θρά-
κης.

8 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σπετσών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    7001/2/1478-ρλδ (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-04-2017 απόφασης Αρχηγού Ελληνικής 
Αστυνομίας «Καθορισμός τοπικής αρμοδιότητας 
περιφερειακών Υπηρεσιών της Ελληνικής Αστυ-
νομίας» (Β’ 1540). 

 Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. της παρ. 5 του άρθρου 8 και της παρ. 6 του άρθρου 11

του ν. 1481/1984 «Οργανισμός Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης» (Α’ 152), όπως το δεύτερο άρθρο αντικαταστάθη-
κε με την παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 1590/1986 (Α’ 49),

β. της παρ. 1 του άρθρου 39 του ν. 4249/2014 «Ανα-
διοργάνωση της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβε-
στικού Σώματος και της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής 
Προστασίας, αναβάθμιση Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και ρύθμιση 
λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Δημόσιας 
Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 73),

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005 Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και

δ. της περ. 15 της παρ. β’ του άρθρου 1 της ΓΔΟΥ-
ΕΣ/1/2/485 από 03-04-2020 απόφασης του Υπουργού 
και Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων Υπουργού και Υφυπουργού Προστασίας 
του Πολίτη επί θεμάτων Ελληνικής Αστυνομίας σε υφι-
στάμενα Υπηρεσιακά όργανα» (Β’ 1362).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2385

23451



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23452 Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

Άρθρο 1
Τροποποίηση διατάξεων

1. Η περ. ζ’ της παρ.  3 του άρθρου 6 του πρώτου 
Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ από 
20-4-2017 απόφασης, αντικαθίσταται, ως εξής: 

«ζ. Υποδιεύθυνση Αστυνομίας Καρπάθου.
Περιλαμβάνει τη διοικητική περιφέρεια της δημοτικής 

ενότητας Καρπάθου του δήμου Καρπάθου.».
2. Οι περ. ιστ’ και ιζ’ της παρ.  4 του άρθρου 7 του 

πρώτου Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-4-2017 απόφασης, αντικαθίστανται, ως εξής:

«ιστ. Τμήμα Αστυνομικών Επιχειρήσεων Ηρακλείου.
Ταυτίζεται με την περιφέρεια των Αστυνομικών Τμη-

μάτων Α’ Ηρακλείου, Β’ Ηρακλείου,Χερσονήσου, Μαλε-
βιζίου, Βιάννου, Μινώα - Πεδιάδας και του Αστυνομικού 
Σταθμού Καστελλίου.

ιζ. Τμήμα Αστυνομικών Επιχειρήσεων Μεσσαράς.
Ταυτίζεται με την περιφέρεια των Αστυνομικών Τμη-

μάτων Φαιστού και Αστερουσίων.».
3. Μετά την περ. ιζ’, της παρ.  4 του άρθρου 7 του 

πρώτου Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-4-2017 απόφασης, προστίθεται περίπτωση ιη’, 
ως εξής:

«ιη. Αστυνομική ΥποδιεύθυνσηΜεσσαράς.
Ταυτίζεται με την περιφέρεια των Αστυνομικών Τμη-

μάτων Φαιστού και Αστερουσίων».
4. Η περ. ιβ’ της παρ. 7 του άρθρου 3 του δεύτερου 

Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ από 20-4-
2017 απόφασης,αντικαθίσταται, ως εξής:

«ιβ. Τμήμα Διαχείρισης Μετανάστευσης Χαλκιδικής.
Ταυτίζεται με την περιφέρεια της Διεύθυνσης Αστυ-

νομίας Χαλκιδικής.».
5. Οι περ. ιγ’ έως και κβ’ της παρ. 7 του άρθρου 3 του 

δεύτερου Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’
από 20-4-2017 απόφασης, καταργούνται.

6. Οι περ. β’ και στ’ της παρ. 4 του άρθρου 7 του δεύ-
τερου Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-4-2017 απόφασης, αντικαθίστανται, ως εξής:

«β. Αστυνομικό Τμήμα Χίου.
Περιλαμβάνει τη διοικητική περιφέρεια των δημο-

τικών ενοτήτων Χίου, Ομηρούπολης, Αγίου Μηνά και 
Καμποχώρων του δήμου Χίου.

στ. Αστυνομικό Τμήμα Μαστιχοχωρίων.
Περιλαμβάνει τη διοικητική περιφέρεια των δημοτι-

κών ενοτήτων Μαστιχοχωρίων και Ιωνίας του δήμου 
Χίου.».

7. Μετά την περ. ι’ της παρ. 4 του άρθρου 7 του δεύ-
τερου Τμήματος της υπό στοιχεία 7001/2/1478-μβ’ 
από 20-4-2017 απόφασης, προστίθεται Κεφάλαιο Η’, 
ως εξής:

«ΚΕΦΑΛΑΙΟ Η’
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ.

Άρθρο 7Α
Τοπική αρμοδιότητα ΔιεύθυνσηςΑστυνόμευσης Αγίου 

Όρους.
H τοπική αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Αστυνόμευσης 

Αγίου Όρους και των υφισταμένων της Υπηρεσιών κα-
θορίζεται ως ακολούθως:

α. Διεύθυνσης Αστυνόμευσης Αγίου Όρους.
Περιλαμβάνει τις περιοχές δικαιοδοσίας των υφιστά-

μενών της Υπηρεσιών. 
β. Αστυνομικό Τμήμα Αγίου Όρους.
Περιλαμβάνει τη διοικητική περιφέρεια της Αθωνι-

κής Χερσονήσου ήτοι τις Ιερές Μονές Ιβήρων, Καρα-
κάλλου, Κουτλουμουσίου, Παντοκράτορος, Σταυρονι-
κήτα και Φιλοθέου, τις Σκήτες Αγίου Ανδρέου, Τιμίου 
Προδρόμου Ιβήρων, Κουτλουμουσίου, Μπουραζέρι 
και Προφήτου Ηλίου και τα Κελιά Καρυών, Καψάλας 
και Φιλοθέου. Επιπλέον, ασκεί και καθήκοντα Υπη-
ρεσίας Ελέγχου Διαβατηρίων στους λιμένες Δάφνης 
και Ιβήρων.

γ. Τμήμα Ασφάλειας Αγίου Όρους.
Ταυτίζεται με την περιφέρεια του ομώνυμου Αστυνο-

μικού Τμήματος.
δ. Αστυνομικός Σταθμός Χιλανδαρίου.
Περιλαμβάνει την Ιερά Μονή Εσφιγμένου. Όρια με 

Αστυνομικό Σταθμό Καραουλίου, ο δρόμος από Καλλί-
τσα (παραλία) μέχρι Ξηρόβρυση (κορυφογραμμή).

ε. Αστυνομικός Σταθμός Βατοπεδίου.
Περιλαμβάνει την Ιερά Μονή Βατοπεδίου, τις Σκήτες 

Βογορόβιτσα και Αγίου Δημητρίου και τα κελιά Κολ-
τσούς, Γυφτάδικα, Καμινάδικα, Παντοκράτορα, Τραμου-
ντάνη, Τροχάλα και Χαλκέως.

στ. Αστυνομικός Σταθμός Μεγίστης Λαύρας.
Περιλαμβάνει την Ιερά Μονή Μεγίστης Λαύρας, τις 

ΣκήτεςΚαυσοκαλύβια, Λακκουσκήτη και Τιμίου Προδρό-
μου και τα Κελιά Μορφονούς καιΠροβάτας.

ζ. Αστυνομικός Σταθμός Ζωγράφου.
Περιλαμβάνει τις Ιερές Μονές Ζωγράφου και Κωστα-

μονίτου και τα ΜετόχιαΑγίου Φιλίππου, Μονοξυλίτου, 
Παπαευγενίου και Πασά Κονάκι. Όρια με Αστυνομικό 
Σταθμό Φραγκοκάστρου, το μονοπάτι από Μονοξυλίτη 
Διονυσίου (παραλία) μέχρι Ξηρόβρυση (κορυφογραμ-
μή).

η. Αστυνομικός Σταθμός Αγίου Παντελεήμονος.
Περιλαμβάνει τις Ιερές Μονές Αγίου Παντελεήμονος, 

Δοχειαρίου και Ξενοφώντος και τη Σκήτη Ξενοφώντος.
θ. Αστυνομικός Σταθμός Φραγκοκάστρου.
Περιλαμβάνει τις Σκήτες Χρωμίτσα και Γουρνοσκή-

τη. Νότια, όρια με Αστυνομικό Σταθμό Ζωγράφου, 
όπως περιγράφεται σ’ αυτόν. Ανατολικά, όρια με Αστυ-
νομικό Σταθμό Καραουλίου, όπως περιγράφονται σ’ 
αυτό. Βόρεια, τα χερσαία σύνορα του Αγίου Όρους, 
από θαλάσσης μέχρι το μανδρότοιχο στην τοποθεσία 
«Βίγλα», ο οποίος οριοθετεί τις κτηματικές περιοχές 
των Ι. Μονών Βατοπεδίου, Χιλιανδαρίου και Αγίου 
Παντελεήμονος.

ι. Αστυνομικός Σταθμός Καραουλίου.
Περιλαμβάνει τη διοικητική περιφέρεια από όρια με 

Αστυνομικό Σταθμό Χιλιανδαρίου μέχρι χερσαία σύνορα 
Αγίου Όρους, που εκτείνονται από θαλάσσης μέχρι τον 
μαντρότοιχο στην τοποθεσία «Βίγλα», ο οποίος οριοθετεί 
τις κτηματικές περιοχές των Μονών Βατοπεδίου, Χιλιαν-
δαρίου και Αγίου Παντελεήμονος. Όρια με Αστυνομικό 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23453Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

Σταθμό Φραγκοκάστρου, ο δρόμος κατά μήκος της κο-
ρυφογραμμής από Ξηρόβρυση μέχρι τον μαντρότοιχο 
στην τοποθεσία «Βίγλα».

ια. Αστυνομικός Σταθμός Δάφνης.
Περιλαμβάνει τις Ιερές Μονές Οσίου Γρηγορίου, Αγίου 

Διονυσίου, Ξηροποτάμου και Σίμωνος Πέτρας.
ιβ. Αστυνομικός Σταθμός Αγίας Άννης.
Περιλαμβάνει την Ιερά Μονή Αγίου Παύλου και τις Σκή-

τες Αγίου Βασιλείου, Μεγάλη Αγία Άννα, Μικρή Αγία Άννα 
και Νέα Σκήτη.».

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 6 Μαΐου 2022

Ο Αρχηγός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΟΥΜΑΣ 

I

(2)

   Αύξηση ωραρίου υπαλλήλου Δήμου Σαμοθρά-

κης. 

 Με την υπ’  αρ. 46/13.04.2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Σαμοθράκης Ν. Έβρου, που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 8
του ν. 4368/2016 (Α΄ 87), όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 87 του ν. 4483/2017 (Α΄ 107), αυξάνεται το ωράριο 
εργασίας της κάτωθι υπαλλήλου του Δήμου Σαμοθρά-
κης, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
χρόνου μερικής απασχόλησης, ειδικότητας ΥΕ Καθαρι-
στριών  - Σχολικών Μονάδων, από τρεις (03) ημερησίως 
σε πλήρους απασχόλησης οχτώ (8) ωρών, ήτοι σαράντα 
ώρες εβδομαδιαίως.

ΟΝΟΜΑ: Αλεξάνδρα, ΕΠΙΘΕΤΟ: Απότα, ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ: 
Μιχαήλ.

(Αρ. αίτησης περί μετατροπής της σχέσης εργασίας 
ΙΔΟΧ μερικής απασχόλησης σε ΙΔΟΧ πλήρους απασχό-
λησης: 1333/31.03.2022).

(Αρ. βεβ. περί ύπαρξης πιστώσεων του Αυτοτελούς 
Γραφείου Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Σαμοθράκης 
Ν. Έβρου: 1631/18.04.2022).

(Αρ. απόφ. του Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 
Νομικών Προσώπων Κομοτηνής Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Μακεδονίας - Θράκης: 132317/05/05.2022). 

 Με εντολή Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
Τμήματος Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και Νομικών Προσώπων Κομοτηνής

ΣΥΜΕΩΝ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

Αριθμ. 82350 (3)

     Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πεν-

θήμερης εργασίας για την αντιμετώπιση εποχι-

κών ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών εργα-

σίας τα Σάββατα, τις Κυριακές, τις ημέρες αργίας 

και κατά τις νυχτερινές ώρες για τους υπαλλή-

λους της Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περ/

ντος και Τεχνικών Έργων του Δήμου Κιλελέρ. 

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», (Α’ 47) όπως το 
τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 
«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 21).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας» (Α’ 231).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτι-
κών Υπαλλήλων».

5. Την υπ’ αρ. 92801/31.12.2020 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εσωτερικών, με θέμα: «Αυτοδίκαιη απαλλαγή 
του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας και ορισμός ασκούντος καθήκοντα 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 1094).

6. Την υπ’  αρ. 5896/11.04.2022 Βεβαίωση του Τμήμα-
τος Προϋπολογισμού και Λογιστηρίου του Δήμου Κιλε-
λέρ Ν. Λάρισας περί εγγραφής πιστώσεων στον Προϋπο-
λογισμό του Δήμου για την κάλυψη των αποζημιώσεων 
της υπερωριακής απασχόλησης.

7. Την υπ’  αρ. 56/27.04.2022 με την οποία τροποποι-
είται η υπ’  αρ. 28/25.02.2022 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Κιλελέρ Ν. Λάρισας, αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’  αρ. 56/27.04.2022 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κιλελέρ Ν. Λάρισας, 
με την οποία τροποποιείται η υπ’  αρ. 28/25.02.2022 προ-
ηγούμενη απόφασή του, αναφορικά με:

1. Την καθιέρωση εξαίρεσης από την εφαρμογή της 
πενθήμερης εργασίες για την αντιμετώπιση εποχικών ή 
επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών εργασίας τα Σάββα-
τα, τις Κυριακές, τις ημέρες αργίας και κατά τις νυχτερινές 
ώρες για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Ανάπτυξης, Περ/ντος και Τεχνικών Έργων του Δήμου 
Κιλελέρ ως εξής: 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23454 Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΕΡ/ΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Τμήμα Καθ/τας, 
Ανακύκλωσης,
Συντήρησης πρασίνου, 
Διαχείρισης Οχημάτων - 
Μηχ/των

ΔΕ Οδηγών, 3 Άτομα

ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων 3 Άτομα

ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 4 Άτομα

ΥΕ Γενικών Καθηκόντων 4 Άτομα

ΔΕ Χειριστού - 
Ελκυστήρα Οδηγού

2 Άτομα

ΥΕ Εργατών Πρασίνου 4 Άτομα

Τμήμα Τεχνικών Έργων
ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 Άτομο

ΤΕ Έργων και Υποδομής 1 Άτομο

Τμήμα Πολιτικής 
Προστασίας

ΠΕ Γεωπόνων 1 Άτομο

Τμήμα Αγροτικής 
Ανάπτυξης

ΠΕ Γεωπόνων 1 Άτομο

ΤΕ Γεωπόνων 1 Άτομο

2. Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τις 
αντίστοιχες πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου 
Κιλελέρ οικ. έτους 2022 και τους κάτωθι Κ.Α. Εξόδων περί 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης:

02.20.6012.01 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας 3.000,00€,

02.20.6022.01 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας 2.500,00€,

02.20.6042.01 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 2.000,00€,

02.20.6051.00 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές επικου-
ρικής ασφάλισης 7.200,00€,

02.20.6051.01 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές υγειο-
νομικής περίθαλψης, 14.200,00€,

02.20.6051.03 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
σύνταξης 51.000€,

02.20.6054 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού 13.500,00€,

02.20.6055 με τίτλο Λοιπές εργοδοτικές εισφορές 
900,00€,

02.30.6012 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής εργα-
σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές 3.000,00€,

02.30.6022 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής εργα-
σίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και 
λοιπές πρόσθετες αμοιβές 2.400,00€,

02.30.6042.01 με τίτλο Αποζημίωση υπερωριακής ερ-
γασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές 1.200,00€,

02.30.6051.00 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
σύνταξης 14.300,00€,

02.30.6051.01 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές υπέρ 
υγειονομικής περίθαλψης 5.000,00€,

02.30.6052.02 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές υπερ 
επικουρικής ασφάλισης 3.500,00€,

02.30.6052 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές προσωπι-
κού με σύμβαση αορίστου χρόνου 8.200,00€,

02.30.6054 με τίτλο Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου 
προσωπικού 1.500,00€,

02.30.6055 με τίτλο Λοιπές εργοδοτικές εισφορές 
240,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Λάρισα, 6 Μαΐου 2022

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

I

Αριθμ. 28151/13-04-2022 (4)
    Προσθήκη νέων τμημάτων σπουδών σε ωδείο με 

την επωνυμία «Ωδείο Ίλιον». 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΛΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 75 παρ.  Ι τομέας στ στοιχείο 28 του 

ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του άρ-
θρου 94 του ν. 3852/2010.

2. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
3. Την παρ. Ι του άρθρου 280 του ν. 3852/2010.
4. Τις διατάξεις του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θε-

μάτων αφορώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των 
ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 90).

5. Τις διατάξεις του β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιω-
τικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 7).

στ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/
31.03.2011 κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 693).

6. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β΄ 1595).

δ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανώτε-
ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β΄ 123).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/ΔΙΜΣ/77651 απόφαση του 
Υπουργού Πολιτισμού και Τουρισμού που αφορά χορή-
γηση άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Ωδείου στον Κων-
σταντίνο Ντάφλο, που θα στεγαστεί στο β’ όροφο του 
κτιρίου που βρίσκεται στην οδό Νέστορος 117, στο Ίλιον 
και θα έχει την επωνυμία «Ωδείο Ίλιον» (Β΄ 1393/2010).

10. Την υπ’ αρ. 7275/10.01.2022 (Β΄ 77) απόφαση με 
την οποία καθορίζονται οι προϋποθέσεις λειτουργίας 
των Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής στα Ωδεία και τις 
Μουσικές Σχολές της Χώρας.

10. Την υπ’ αρ. 16-03-2022 αίτηση του Ντάφλου Κων-
σταντίνου και τα συνημμένα δικαιολογητικά για την προ-
σθήκη τμημάτων σπουδών, αποφασίζουμε:

Α. Την προσθήκη στο ωδείο με την επωνυμία «Ωδείο 
Ίλιον», που ανήκει στον Ντάφλο Κωνσταντίνο και βρίσκε-
ται στον β’ όροφο της οδού Νέστορος 117, στο Ίλιον, των 
εξής τμημάτων σπουδών που αφορούν Παραδοσιακή 
Μουσική:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23455Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

1. Τμήμα τραγουδιού και οργάνων πανελληνίου και 
ευρύτερου ανατολικού ρεπερτορίου.

2. Τμήμα οργάνων τοπικών παραδοσιακών ρεπερτο-
ρίων.

3. Τμήμα οργάνων του ειδικού ρεπερτορίου της Νεο-
ελληνικής λαϊκής αστικής μουσικής.

4. Τμήμα θεωρητικών Ελληνικής παραδοσιακής μου-
σικής.

Β. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του Δήμου Ιλίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Δήμαρχος

ΝΙΚΟΣ ΖΕΝΕΤΟΣ

I

Αριθμ. απόφ. 200 (5)
    Προσθήκη Τμήματος Παραδοσιακής Μουσικής 

στο Ωδείο με την Επωνυμία «Ωδείο Σερρών Βα-

σίλη Ταπέ».

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
α. Το άρθρο 75 παρ. I τομέας στ στοιχείο 28 ν. 3463/

2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 94 
του ν. 3852/2010.

β. Την παρ. 1ζ του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
γ. Την παρ. I του άρθρου 280 του ν. 3852/2010.
δ. Τις διατάξεις του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θε-

μάτων αφορώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των 
ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων»(Α΄ 90).

ε. Τις διατάξεις του β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιω-
τικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α΄ 7).

στ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/
31.03.2011 κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 693).

ζ. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

η. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β΄ 1595).

θ. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανώτε-
ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β΄ 123).

ι. Την υπ’ αρ. 11263/30-3-2022 αίτηση της Ταπέ Αγορί-
τσας για την προσθήκη τμήματος Σχολής παραδοσιακής 
Μουσικής.

ια. Το υπ’ αρ. 7/11-1-1990 περί χορήγησης αδείας ίδρυ-
σης και λειτουργίας ωδείου στον Αθανάσιο Ταπέ.

ιβ. Το υπ’ αρ. 676/16-11-1992 περί μεταβίβασης αδείας 
στον Βασίλειο Ταπέ.

ιγ. Το υπ’ αρ. 88/11-2-1994 περί μεταβίβασης της αδεί-
ας στην Αγορίτσα Ταπέ.

ιδ. Το υπ’ αρ. 776/4-6-2010 περί αλλαγής επωνυμίας 
σε Ωδείο Σερρών Βασίλη Ταπέ.

ιε. Το υπ’ αρ. 77/17-1-2022 «προϋποθέσεις λειτουργίας 
Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής».

ιστ. Την υπ’ αρ. 1015/32309/30-09-2021 απόφαση Δη-
μάρχου περί «Ορισμός Αντιδημάρχων», αποφασίζουμε:

Α. Την προσθήκη στο Ωδείο με την Επωνυμία «Ωδείο 
Σερρών Βασίλη Ταπέ» που βρίσκεται στις Σέρρες των 
εξής τμημάτων σπουδών:

Σχολή Παραδοσιακής Μουσικής.
Β. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του δήμου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σέρρες, 31 Μαρτίου 2022

Ο Δήμαρχος κ.α.α.
Ο Αντιδήμαρχος Οικονομικών Λειτουργιών, 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Προγραμματισμού, Ανάπτυξης 
και Επιχειρηματικότητας

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΣΙΡΛΗΣ

I

Αριθμ. 11084 (6)

    Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής σε δέκα 

(10) εργαζομένους του Τμήματος Πρασίνου της 

Διεύθυνσης Ποιότητας Ζωής του Δήμου Καβά-

λας, για το έτος 2022.

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/

2010, περί των αρμοδιοτήτων του Δημάρχου.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 36 και 48 του ν. 3584/2007, 

περί ωρών εργασίας - ημερών αργίας και περί της δια-
δικασίας καθιέρωσης εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες ή τις νυκτερινές ώρες, για την εξυπη-
ρέτηση των αναγκών των υπηρεσιών, που λειτουργούν 
σε 24ωρη βάση ή όλες τις ήμερες του μήνα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «απο-
ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου».

4. Το υπ’ αρ. 1526/19-01-2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Πρασίνου της Διεύθυνσης Ποιότητας Ζωής με θέμα: 
«Διαπίστωση και καθιέρωση απογευματινής εργασίας 
από 1 Ιανουαρίου έως 31 Δεκεμβρίου 2022», στο οποίο 
αναφέρεται:

ότι προκειμένου η υπηρεσία να ανταποκριθεί τόσο σε 
τρέχουσες ανάγκες (αντιμετώπιση καθημερινών προ-
βλημάτων  - αιτημάτων δημοτών, προγραμματισμένων 
εργασιών κ.λπ.) αλλά και στην επίλυση προβλημάτων 
που δημιουργούνται από έκτακτα περιστατικά κι έκτα-
κτα καιρικά φαινόμενα (π.χ. πτώσεις δένδρων κ.λπ.) θα 
πρέπει, για το έτος 2022, να καθιερωθεί η αποζημίωση 
για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου 
(απογευματινή εργασία) των υπαλλήλων του Τμήματος 
μας με τις ακόλουθες ειδικότητες:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23456 Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ9- ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1

2 ΔΕ35 ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

3 ΔΕ35 ΔΕΝΤΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ - ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ 4

4
ΔΕ35 ΔΕΝΤΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ -
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ (ΙΔΑΧ)

1

5 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ 1

6 ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΗΠΩΝ (ΙΔΑΧ) 1

5. Την υπ’  αρ. 10426/21-04-2022 βεβαίωση του Τμήμα-
τος Λογιστηρίου της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσι-
ών, από τις οποίες προκύπτει ότι στον προϋπολογισμό 
οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Καβάλας, υπάρχει 
υπόλοιπο εγγεγραμμένο ποσό πιστώσεις στους παρα-
κάτω κωδικούς:

ΚΑ 35.6012 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και 
για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες και λοιπές 
πρόσθετες αμοιβές» με το ποσό 2.000,00 €,

Κ.Α 35.6022 «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για 
εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθε-
τες αμοιβές» με το ποσό 2.000,00 €, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε, για το χρονικό διάστημα του έτους 
2022 απογευματινή υπερωριακή εργασία στο προανα-
φερόμενο στην παρ. 4 της παρούσας προσωπικό του 
Δήμου Καβάλας (μόνιμο και ΙΔΑΧ), για την κάλυψη ανα-
γκών λειτουργίας του Τμήματος Πρασίνου της Διεύθυν-
σης Ποιότητας Ζωής μέσα στα όρια που προβλέπουν οι 
διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, δηλαδή ανά 
εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης 
μεταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Απογευματινή υπερωριακή εργασία
Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 

είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο.
Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 4 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ 

I

Αριθμ.    ΔΠΘ/ΔΔΚ/ΤΔΞ/45614/5150/1528 (7)
Καθορισμός Γνωστικού αντικειμένου Μέλους 

ΕΔΙΠ του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής 

Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου Θράκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  15θ του άρθρου 15 του 

ν. 4485/2017 (Α΄ 114) και της παρ. 7 του άρθρου 27 του 
ν. 4386/2016 (Α΄ 83).

2. Την πράξη Ανάληψης Καθηκόντων του Παπαζή Στυ-

λιανού σε θέση ΕΔΙΠ του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μη-
χανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του υπό στοιχεία Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου 
Θράκης (ΔΠΘ/ΔΔΚ/9586/894/16-10-2017).

3. Την πράξη Τοποθέτησης του Μέλους ΕΔΙΠ Παπαζή 
Στυλιανού (ΔΠΘ/ΔΔΚ/ΤΔΞ/24665/2713/836/19-1-2018) 
στο εργαστήριο Ενεργειακής Οικονομίας του Τομέα 
Ενεργειακών Συστημάτων του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνι-
κής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου Θράκης.

4. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Ηλε-
κτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών 
(αρ. συν. 16/12.4.2022) για καθορισμό του γνωστικού 
του αντικειμένου του Μέλους ΕΔΙΠ Παπαζή Στυλιανού.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

6. Την υπό στοιχεία 137509/Ζ1 διαπιστωτική πράξη 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 490/2018) με την οποία διαπιστώνεται η εκλογή 
Πρύτανη και Αντιπρυτάνεων του Δημοκρίτειου Πανε-
πιστήμιου Θράκης με θητεία τεσσάρων (4) ετών, από 
01-9-2018 έως 31-8-2022, διαπιστώνουμε ότι:

το γνωστικό αντικείμενο του Μέλους Εργαστηριακού 
Διδακτικού Προσωπικού (ΕΔΙΠ) του Τμήματος Ηλεκτρο-
λόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πο-
λυτεχνικής Σχολής του Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου 
Θράκης Παπαζή Στυλιανού καθορίζεται ως ακολούθως:

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
Όνομα Παπαζής Στυλιανός

Πατρώνυμο Απόστολος

Κατηγορία ΕΔΙΠ

Τομέας Ενεργειακών Συστημάτων

Γνωστικό αντικείμενο Αξιολόγηση Συστημάτων Ανανεώσιμων 
Πηγών Ενέργειας και Ενεργειακή Οικο-
νομία

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Κομοτηνή, 27 Απριλίου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ

I

Αριθμ. απόφ. 60 (8)
    Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 

του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σπετσών. 

 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ
ΣΠΕΤΣΩΝ 

 Έχοντας λάβει υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
2. Του άρθρου 29 του ως άνω νόμου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23457Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 28 του ν. 2738/
1999.

4. Το υπό στοιχεία οικ. 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 έγγραφο 
του Υπουργείου Οικονομικών, Γενικό Λογιστήριο του 
Κράτους.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο Δη-
μοτικό Λιμενικό Ταμείο Σπετσών.

6. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης εργασιών πέραν του 
κανονικού ωραρίου από την μοναδική υπάλληλο του 
ΔΛΤΣ κατηγορίας Δε Διοικητικού για τις κάτωθι εποχι-
κού και έκτακτου χαρακτήρα υπηρεσιακές ανάγκες του 
Λιμενικού Ταμείου:

- Η τήρηση πρακτικών των συνεδριάσεων του Διοικη-
τικού Συμβουλίου ΔΛΤΣ για το οικ. Έτος 2022 η οποία 
πραγματοποιείται εκτός ωραρίου εργασίας.

- Η τήρηση προγράμματος *Μισθοδοσίας - Ενιαία Αρ-
χής πληρωμής- ΙΚΑ*.

- Τήρηση των νέων ηλεκτρονικών εφαρμογών *ΔΙΑΥ-
ΓΕΙΑ*, *Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων*, 
*Ψηφιακή υπογραφή* καθώς και συμμετοχή σε ημερίδες 
και συνέδρια εκπαίδευσης στις νέες εφαρμογές.

- Έλεγχος των εισπραττομένων προστίμων ΚΟΚ.
- Είσπραξη λιμενικών τελών.
- Έλεγχος εσόδων από παραχωρήσεις χώρων.
- Έλεγχος εκτελουμένων έργων και εργασιών με επι-

τόπια αυτοψία, αποφασίζει:
1. Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση της υπαλλή-

λου του ΔΛΤΣ οικ. έτους 2022, για τις εργασίες οι οποίες 
περιγράφονται ανωτέρω, καθώς και την απασχόληση 

της επί των εκτάκτων αναγκών εάν αυτές προκύψουν.
2. Ορίζεται ο αριθμός μίας (1) υπαλλήλου η οποία θα 

απασχοληθεί εκτός ωραρίου εργασίας της για τις ανα-
φερθείσες εργασίες.

3. Οι εργασίες θα πραγματοποιηθούν για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2022 και οι ώρες απογευματινής υπερωρια-
κής απασχόλησης δεν θα υπερβαίνουν τις 120 (εκατόν 
είκοσι)το εξάμηνο για την υπάλληλο.

4. Η πραγματοποίηση των εργασιών θα βεβαιώνε-
ται από τον πρόεδρο του Δ/Σ του ΔΛΤ Σπετσών και θα 
αποστέλλεται για έλεγχο και θεώρηση από το Ελεγκτικό 
Συνέδριο η δε καταβολή της υπερωριακής αμοιβής θα 
γίνεται μέσω ΕΑΠ.

5. Η αμοιβή θα πραγματοποιηθεί μέσα στα όρια των 
πιστώσεων των ΚΑ 10.6022.0001 και 10.6052.001 προϋ-
πολογισμού ΔΛΤΣ οικ. Έτους 2022 χωρίς να επιτρέπεται 
επιβάρυνση του προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύ-
σεων.

6. Το ύψος της υπερωριακής αμοιβής και των σχετι-
κών κρατήσεων (δηλ: ΚΑ 10.6022.0001 = 2.500,00 € και 
10.6052.001 = 7.000,00 €) θα καθορίζεται από τις νέες 
ισχύουσες μισθολογικές διατάξεις του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σπέτσες, 6 Μαΐου 2022

Η Πρόεδρος

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ - ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΥ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23458 Τεύχος B’ 2385/16.05.2022

*02023851605220008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-05-16T19:42:40+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




